Решение № 3-1 конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта  отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и охране окружающей среды
«27» октября 2022 года
1. О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и охране окружающей среды

      Заслушав и обсудив доклад Калугиной И.В. конкурсная комиссия на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и охране окружающей среды РЕШИЛА:
1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и охране окружающей среды несостоявшимся.

Председатель комиссии                                                                                   И.В. Калугина

Секретарь комиссии                                                                                         Ю.В. Смирнова